
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, faks. (8 319)  61 199, el. p. statyba@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL VIEŠAME AUKCIONE PARDUODAMO PRIENŲ RAJONO  

SAVIVALDYBĖS NEKILNOJAMOJO TURTO IR KITŲ NEKILNOJAMŲJŲ DAIKTŲ 

SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2019-08-13 Nr. PAR-212 

 

 

Vykdant Prienų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio nekilnojamojo turto 

sąrašo patvirtinimo procedūrą teikiamas Prienų rajono savivaldybės tarybai tvirtinti viešo aukciono 

būdu parduodamo nekilnojamojo turto sąrašas. Pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. 

spalio 28 d. nutarimu Nr. 1179 ,,Dėl Viešame aukcione parduodamo valstybės ir savivaldybių 

nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo sudarymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

patvirtinto aprašo 3.2 papunktį, Viešame aukcione parduodamo nekilnojamojo turto ir kitų 

nekilnojamųjų daiktų sąrašą tvirtina savivaldybės taryba – kai nekilnojamasis turtas ir kiti 

nekilnojamieji daiktai nuosavybės teise priklauso savivaldybei. Siūloma iš Viešame aukcione 

parduodamo Prienų rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo 

išbrauti privatizuotą nekilnojamąjį turtą – Kęstučio g. 63, Prienų m. Į naujai parengtą Viešame 

aukcione parduodamo Prienų rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų 

sąrašą siūloma įrašyti administracinę patalpą, esančią Mokyklos g. 15-8, Paprūdžių k., Balbieriškio 

sen., Prienų r. sav. (eilės Nr. 2); du butus, esančius Pagirmuonio k. 4, Pakuonio sen., Prienų r. sav. 

(eilės Nr. 9 ir 10); inžinerinius tinklus, Kęstučio g. 63, Prienų m. (eilės Nr. 13); ,,Revuonos“ 

viešbutį ir kitus inžinerinius statinius, esančius Kranto g. 8, Prienų r. sav. (eilės Nr. 14); garažą, 

esantį Laisvės a. 10B, Prienų m. (eilės Nr. 15) 

 Pagal Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo įstatymo 21 straipsnio 3 dalį, Viešame aukcione parduodamo savivaldybės 

nekilnojamojo turto ir jam priskirto žemės sklypo (jeigu žemės sklypas parduodamas su 

nekilnojamuoju turtu), taip pat kitų nekilnojamųjų daiktų pradinė kaina viešame aukcione turi būti 

nustatoma pagal vertę, nustatytą Turto ir verslo vertinimo pagrindų įstatymo nustatyta tvarka. 

Patvirtinus viešo aukciono būdu parduodamo Prienų rajono savivaldybės nekilnojamojo 

turto sąrašą, bus organizuojami ir vykdomi vieši aukcionai pagal teisės aktus.   

Siūlome pritarti parengtam sprendimo projektui. 

 

 

Statybos ir ekonominės plėtros skyriaus vyriausiasis specialistas,  

laikinai einantis Statybos ir ekonominės plėtros skyriaus  

vedėjo pareigas  Dainius Sodaitis 

 

 

 

 

Džiuljeta Čepeliauskienė, tel. (8 319) 61 173, el. p. dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt  

mailto:statyba@prienai.lt
mailto:dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt

